
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,2 Mediaset 28,5
Atresmedia 28,3 Atresmedia 26,8

TVE 20,2 TVE 16,7

Tele5 14,7 Tele5 15,0
Cuatro 4,3 Cuatro 5,2

A3 12,7 A3 12,3
LaSexta 7,6 LaSexta 6,9

La1 14,8 La1 10,6
Auto 8,0 Auto 8,1
La2 2,6 La2 2,8

Tem TDT 27,0 Tem TDT 28,3
Tem Pago 5,6 Tem Pago 7,4

Otras 2,8 Otras 3,4

Fdf 2,8 Fdf 2,7
Divinity 1,9 Divinity 1,8
Energy 1,9 Energy 2,1
Boing 1,0 Boing 1,2

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 2,4 Neox 2,4
Nova 2,7 Nova 2,3
Mega 1,6 Mega 1,6

Atreseries 1,3 Atreseries 1,3
Disney 1,0 Disney 1,2
Clan 1,7 Clan 1,9

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,5
13Tv 1,8 13Tv 1,9

24 Horas 0,8 24 Horas 0,9
Paramount 1,8 Paramount 1,8

Dmax 1,4 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,8
Gol 0,6 Gol 1,1

Audiencias  15/10/2018

MES15/10/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 427 20,3
9:01 270 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 610 18,9
13:31 89 1 YA ES MEDIODIA 1042 11,7
15:00 40 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1655 13,5
15:40 5 1 DEPORTES 15:00 1503 12,1
16:00 55 1 SALVAME LIMON 1571 13,2
16:55 196 1 SALVAME NARANJA 1655 16,9
20:12 59 1 PASAPALABRA 2018 14,5
21:11 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2479 14,3
22:07 32 1 GH VIP:ULTIMA HORA 1743 9,0
22:40 95 1 VIVIR SIN PERMISO 2744 18,3
0:16 70 1 ESPAÑA MIRA A LA MECA 1054 15,2
1:26 48 1 GH VIP:DIARIO 431 12,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:34 57 1 EL ENCANTADOR DE PERROS / ESPECIAL AU 37 1,6
9:31 57 1 ALERTA COBRA / EL RHIN EN LLAMAS 95 3,6
10:28 57 1 ALERTA COBRA / QUERIDO ENEMIGO 139 5,0
11:24 54 1 ALERTA COBRA / ESPACIO 171 5,5
12:23 64 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 181 4,0
13:27 49 1 EL CONCURSO DEL AÑO 491 6,9
14:17 23 1 NOTICIAS CUATRO 1 603 6,1
14:56 42 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 679 5,6
15:38 34 1 DEPORTES CUATRO 437 3,5
16:12 54 1 HAWAI 5.0 / EL MEJOR DE LOS PLANES 309 2,7
17:13 49 1 HAWAI 5.0 / DAÑADO 386 3,8
18:02 47 1 NCIS:LOS ANGELES / DESERTORAS 364 4,0
18:57 53 1 NCIS:LOS ANGELES / ASUNTOS INTERNOS 292 3,1
19:50 28 1 NOTICIAS CUATRO 2 432 4,0
20:25 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 422 3,4
20:32 70 1 BIENVENIDOS A MI HOTEL 561 3,5
21:49 51 1 FIRST DATES 805 4,2
22:40 49 1 VEN A CENAR CONMIGO:GOURMET EDITIO 993 5,9
23:30 61 1 VEN A CENAR CONMIGO:GOURMET EDITIO 574 4,8
0:31 38 1 VEN A CENAR CONMIGO:GOURMET EDITIO 385 5,6
1:09 58 1 VEN A CENAR CONMIGO 170 4,2

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:00 31 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 252 12,3
8:32 28 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 322 14,6
9:00 160 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 467 17,5
11:40 112 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 517 12,7
13:33 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / GAR 915 13,8
13:57 63 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1578 16,0
15:00 36 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2326 19,0
15:36 11 1 DEPORTES 2013 16,2
16:09 21 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1251 10,3
16:09 21 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1199 9,9
16:31 71 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1341 12,2
17:43 54 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1277 13,4
18:46 77 1 ¡AHORA CAIGO! 1512 16,0
20:03 60 1 ¡BOOM! 2193 16,6
21:04 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1889 11,2
21:51 59 1 EL HORMIGUERO 3.0 / PABLO CHIAPELLA 2263 11,9
22:50 6 1 ANTENA 3 PRESENTA / INTERCAMBIO CON S 1648 9,4
22:55 109 1 INTERCAMBIO CON SENTIDO 1309 10,1
0:44 103 1 CINE / SIN PALABRAS(1994) 217 5,1
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:26 95 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / LUCIA MARTIN 329 13,9
10:01 113 1 LA MAÑANA 294 10,4
11:54 92 1 MAS DESAYUNOS 229 5,6
13:26 29 1 TORRES EN LA COCINA / ARROZ CALDOSO 423 6,6
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 714 8,2
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 692 8,0
14:32 28 1 CORAZON 1208 10,8
15:00 5 1 TELEDIARIO 1 4:00 1651 13,9
15:05 56 1 TELEDIARIO 1 1889 15,3
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1722 14,1
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1663 13,6
16:18 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1692 14,0
16:18 13 1 EL TIEMPO 1 1651 13,7
16:31 57 1 SERVIR Y PROTEGER 1187 10,6
17:29 55 1 ACACIAS 38 788 8,0
18:24 29 1 CENTRO MEDICO 440 4,9
18:53 33 1 CENTRO MEDICO 417 4,6
19:25 52 1 ESPAÑA DIRECTO 853 8,4
20:18 142 1 UEFA NATIONS LEAGUE 4959 29,4
20:45 114 2 FUTBOL:UEFA NATIONS LEAGUE / ESPAÑA-IN 5658 31,8
21:33 8 3 TELEDIARIO 2 4383 24,4
22:43 72 1 ESTOY VIVO 2107 13,4
23:55 77 1 ESTOY VIVO 706 8,2
1:12 64 1 COMANDO ACTUALIDAD / DESTINOS DE O 192 5,1

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

9:00 120 1 ARUSITYS 190 7,4
11:00 95 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 280 8,9
12:35 102 1 AL ROJO VIVO 922 15,5
14:18 29 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1518 14,7
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 827 6,8
15:23 5 1 JUGONES:EL ANALISIS 622 5,0
15:36 4 1 LA SEXTA METEO 390 3,1
15:46 97 1 ZAPEANDO 787 6,7
17:23 17 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 579 5,5
17:40 141 1 MAS VALE TARDE 790 8,4
20:01 43 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1113 9,1
20:57 10 1 ESTACION LA SEXTA 491 3,1
21:25 6 1 PREVIOUSLY ON EL INTERMEDIO 446 2,6
21:31 68 1 EL INTERMEDIO 1480 7,8
22:39 173 1 EL TAQUILLAZO / EL HOBBIT:LA DESOLACIO 834 7,3
1:32 52 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / RAP DE LA MUER 215 6,9

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 25 1 LA CARRERA DE LA VIDA / LAS DEFENSAS 20 1,0
8:25 26 1 LA CARRERA DE LA VIDA / LOS DEPREDADO 38 1,7
8:57 29 1 EL ESCARABAJO VERDE / OBSERVADORES D 51 2,2
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 40 1,6
9:56 56 1 LA AVENTURA DEL SABER 32 1,2
10:55 56 1 DOCUMENTA2 37 1,2
10:55 55 2 LA HISTORIA DE CHINA / EL ULTIMO IMPERIO 37 1,2
11:53 79 1 MAÑANAS DE CINE / ALAMBRADAS DE VIO 148 3,9
13:15 100 1 LA FORJA DE UN REBELDE 136 1,7
14:57 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / SICILIA 196 1,6
15:19 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / CERDEÑ 280 2,3
15:45 46 1 SABER Y GANAR 1042 8,5
16:31 102 1 GRANDES DOCUMENTALES 578 5,4
16:31 52 2 ARSENAL ANIMAL / UÑAS Y DIENTES 626 5,6
17:24 50 2 HOGARES DE ANIMALES 527 5,3
18:16 53 1 DOCUMENTA2 329 3,6
18:17 52 2 LOS CELTAS / A LAS PUERTAS DE ROMA 327 3,6
19:13 43 1 LA AVENTURA MALASIA DE JOHN TORODE 215 2,3
19:58 47 1 D.REG(GRANDES DISEÑOS) / LA CASA DEL A 196 1,6
20:45 11 1 D.REG(AGROSFERA) 233 1,6
21:00 26 1 METROPOLIS / ALICIA MARTIN 128 0,8
21:28 29 1 ESTA VIDA SALVAJE 249 1,4
22:04 88 1 ZONA INDIE / TIMBUKTU 377 2,1
23:35 46 1 CRONICAS / TERRA FESTA 171 1,4
0:24 58 1 MILLENNIUM / MUSEOS DEL XXI 63 0,9
1:25 31 1 CONCIERTOS RADIO 3 / ARCO 20 0,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:11 39 1 I LOVE TV 10 0,5
8:50 61 1 7 VIDAS 17 0,7
9:51 16 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 21 0,8

10:08 50 1 GYM TONY 26 1,0
10:57 62 1 AIDA / LA MADRE QUE GRITO PUTA 42 1,4
11:59 85 1 AIDA / EL ULTIMO SAMUR...AY 86 2,1
13:25 90 1 LA QUE SE AVECINA / UN ANIVERSARIO,UN 166 1,9
14:54 124 1 LA QUE SE AVECINA / UN AMOR DE INSTITUT 471 3,9
16:59 83 1 LOS SERRANO / EN OCASIONES VEO FITIS 220 2,2
18:29 111 1 LOS SERRANO / LOBESTORIS 174 1,8
20:20 119 1 LA QUE SE AVECINA / UNA NOVIA VIRTUAL, 366 2,2
22:27 130 1 CINE / WARCRAFT:EL ORIGEN 534 3,7
0:37 98 1 LA QUE SE AVECINA / UN SHOW-ROOM,UN 226 4,8

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:27 123 1 BE MAD TRAVEL 17 0,7
8:27 27 2 CALLEJEROS VIAJEROS / CARIBE MEXICANO 19 0,9
8:54 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS / RIVIERA MAYA 17 0,7
9:49 41 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PARAISO MEXICAN 16 0,6

10:30 221 1 BE MAD LIVE 16 0,4
10:30 221 2 GH VIP:DIRECTO 16 0,4
14:11 364 1 BE MAD NATURE 39 0,4
14:11 29 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 14 0,1
14:40 29 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 35 0,3
15:09 32 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 41 0,3
15:42 23 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 63 0,5
16:05 64 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 60 0,5
17:09 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 64 0,6
18:08 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 14 0,2
19:08 66 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 21 0,2
20:14 220 1 BE MAD EXTREME 98 0,6
20:15 51 2 CHAPUZAS ESTETICAS 37 0,3
21:05 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 62 0,4
22:00 56 2 CHAPUZAS ESTETICAS 112 0,6
22:57 57 2 CHAPUZAS ESTETICAS 174 1,1
23:54 156 1 BE MAD TRAVEL 65 1,1
23:54 64 2 BIENVENIDOS A MI HOTEL 79 0,9
1:00 59 2 BIENVENIDOS A MI HOTEL 58 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:03 357 1 MAGICAL GIRLS 67 1,4
9:03 46 2 BELLA Y BESTIA / LA ESCAPADA 20 0,8
9:49 51 2 BELLA Y BESTIA 23 0,9

10:40 54 2 ENTRE FANTASMAS / JUGARSE LA VIDA 49 1,7
11:34 58 2 ENTRE FANTASMAS / ESTA MARIA ESTA ENCA 56 1,7
12:32 55 2 ENTRE FANTASMAS / EL LAGO 93 2,0
13:27 41 2 STITCHERS 92 1,3
14:07 53 2 STITCHERS 136 1,3
15:00 41 1 CAZAMARIPOSAS:PRIMERA EDICION 154 1,3
15:54 279 1 OPEN HOUSE 138 1,3
15:55 57 2 VENDER PARA COMPRAR 156 1,3
16:51 50 2 VENDER PARA COMPRAR 149 1,4
17:41 59 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / NANCY Y RHOND 109 1,1
18:40 65 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / ANDREW Y VERO 123 1,3
19:45 48 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / DAVE Y MARIA 163 1,5
20:33 28 1 CAZAMARIPOSAS:SEGUNDA EDICION NEXT 314 2,2
21:08 6 1 CAZAMARIPOSAS:SEGUNDA EDICION:PREVI 346 2,1
21:13 11 1 CAZAMARIPOSAS:SEGUNDA EDICION 477 2,8
21:25 62 1 GH VIP:DIARIO 450 2,4
22:26 244 1 MEDICAL NIGHT 246 2,5
22:26 40 2 THE GOOD DOCTOR / DOLOR 323 1,8
23:06 54 2 THE GOOD DOCTOR 311 2,1
0:00 56 2 THE GOOD DOCTOR 256 2,8
0:56 48 2 THE GOOD DOCTOR 205 4,1

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:25 54 1 CASO ABIERTO / 22 DE NOVIEMBRE 26 1,2
9:18 41 1 C.S.I.NUEVA YORK / LA VENGANZA SE TIEND 58 2,3
9:59 52 1 C.S.I.NUEVA YORK 87 3,2

10:51 51 1 C.S.I.NUEVA YORK 92 3,1
11:42 57 1 C.S.I.NUEVA YORK 102 3,1
12:39 53 1 C.S.I. / DOBLE FALTA 125 2,6
13:32 40 1 C.S.I. 126 1,8
14:12 54 1 C.S.I. 127 1,2
15:06 56 1 C.S.I. 260 2,1
16:02 53 1 C.S.I. / SE HOMBRE 269 2,3
16:55 50 1 CASO ABIERTO / ESTAFADORES 158 1,5
17:45 58 1 CASO ABIERTO / JOVEN PRODIGIO 128 1,4
18:43 65 1 CASO ABIERTO / EL FIN DEL MUNDO 96 1,0
19:48 45 1 CASO ABIERTO / SE NECESITA A TODO UN P 127 1,1
20:33 357 1 DISTRITO 8 226 1,9
20:33 54 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EN LA 158 1,0
21:27 60 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / GAJES 244 1,3
22:27 50 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / MALAS 300 1,7
23:16 45 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / ALMAS 335 2,4
0:02 53 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / DURA 235 2,6
0:54 48 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EL ART 221 4,3
1:42 47 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / MALAS 97 3,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:04 11 2 SOMOS OSOS 110 5,7
8:22 20 2 TEEN TITANS GO! 124 5,4
8:49 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 44 2,1
9:00 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 24 1,1
9:19 11 1 NEW LOONEY TUNES 43 1,7
9:29 10 1 NEW LOONEY TUNES 29 1,2
9:47 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 19 0,7
9:58 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 17 0,7

10:12 11 1 MI CABALLERO Y YO 23 0,9
10:23 11 1 MI CABALLERO Y YO 21 0,8
10:33 11 1 MI CABALLERO Y YO 14 0,5
10:47 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 22 0,8
10:54 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,7
11:01 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,7
11:11 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 0,7
11:18 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 0,7
11:24 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 0,7
11:34 11 1 NEW LOONEY TUNES 17 0,6
11:44 11 1 NEW LOONEY TUNES 24 0,8
11:55 11 1 NEW LOONEY TUNES 34 1,1
12:07 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 25 0,7
12:30 10 1 CLARENCE 38 1,0
12:41 11 1 CLARENCE 57 1,4
12:53 11 1 BEN 10 60 1,3
13:03 11 1 BEN 10 69 1,4
13:18 10 1 TEEN TITANS GO! 76 1,4
13:28 9 1 TEEN TITANS GO! 102 1,7
13:42 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 89 1,2
14:07 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 80 0,9
14:18 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 129 1,4
14:37 46 1 DORAEMON GATO COSMICO 132 1,1
15:28 10 1 TEEN TITANS GO! 212 1,7
15:38 9 1 TEEN TITANS GO! 206 1,7
15:47 10 1 TEEN TITANS GO! 205 1,7
16:00 11 1 SOMOS OSOS 162 1,3
16:10 10 1 SOMOS OSOS 155 1,3
16:24 11 1 SOMOS OSOS 159 1,3
16:34 11 1 SOMOS OSOS 150 1,3
16:50 11 1 GORMITI 137 1,2
17:09 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 107 1,0
17:38 11 1 NEW LOONEY TUNES 138 1,4
17:49 11 1 NEW LOONEY TUNES 161 1,6
17:59 0 1 NEW LOONEY TUNES 193 2,0
18:18 11 1 BEN 10 140 1,5
18:28 11 1 BEN 10 210 2,3
18:46 11 1 UNIKITTY! 112 1,3
18:56 11 1 UNIKITTY! 107 1,2
19:13 20 1 TEEN TITANS GO! 124 1,3
19:40 11 1 SOMOS OSOS 168 1,7
19:50 11 1 SOMOS OSOS 167 1,6
20:02 43 1 DORAEMON GATO COSMICO 181 1,5
20:56 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 143 0,9
21:07 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 138 0,8
21:24 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 107 0,6
21:35 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 154 0,8
21:52 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 124 0,7
22:03 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 128 0,7
22:17 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 90 0,5
22:28 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 76 0,4
22:41 21 1 DRAGON BALL SUPER 100 0,6
23:03 20 1 BEYBLADE BURST EVOLUTION 54 0,3
23:26 20 1 HORA DE AVENTURAS 47 0,3
23:48 21 1 SCREECHERS WILD! 14 0,1
0:11 11 1 STEVEN UNIVERSE 16 0,2
0:21 11 1 STEVEN UNIVERSE 25 0,3
0:33 11 1 STEVEN UNIVERSE 18 0,2
0:44 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,3
0:56 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 4 0,1
1:06 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 3 0,1
1:18 22 1 NINJAGO 3 0,1
1:40 22 1 NINJAGO 11 0,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

9:11 29 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 18 0,7
9:39 21 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF AL DIA SIG 39 1,5
10:00 20 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF EN EL COA 41 1,6
10:20 20 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF Y UNA PRIM 46 1,7
10:40 19 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / MAN 51 1,9
10:59 21 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 55 1,9
11:20 31 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 68 2,2
11:51 28 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 59 1,8
12:19 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 70 2,0
12:40 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 84 2,0
13:00 27 1 LOS SIMPSONS 123 2,4
13:27 18 1 LOS SIMPSONS 208 3,4
13:45 18 1 LOS SIMPSONS 227 3,2
14:03 18 1 LOS SIMPSONS 391 4,5
14:21 20 1 LOS SIMPSONS 507 5,0
14:41 32 1 LOS SIMPSONS 514 4,4
15:13 63 1 FRIENDS 319 2,6
16:16 25 1 FRIENDS 390 3,2
16:41 34 1 BIG BANG 256 2,3
17:15 30 1 BIG BANG 293 2,8
17:45 22 1 BIG BANG 324 3,3
18:07 25 1 BIG BANG 264 2,8
18:32 21 1 LOS GOLDBERG 234 2,6
18:53 28 1 LOS GOLDBERG 215 2,4
19:21 21 1 MODERN FAMILY 215 2,3
19:42 20 1 MODERN FAMILY 229 2,3
20:02 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / ALAN DISPARO A 226 2,0
20:22 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 298 2,3
20:42 47 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 234 1,5
21:29 20 1 BIG BANG 430 2,4
21:49 31 1 BIG BANG 405 2,1
22:20 19 1 BIG BANG 339 1,8
22:40 20 1 PADRE DE FAMILIA 322 1,8
23:00 27 1 PADRE DE FAMILIA 319 2,0
23:27 26 1 PADRE DE FAMILIA 230 1,6
23:53 34 1 PADRE DE FAMILIA 173 1,6
0:27 39 1 PADRE DE FAMILIA 191 2,7
1:06 20 1 PADRE DE FAMILIA 152 2,9
1:26 29 1 PADRE DE FAMILIA 106 2,8

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:00 31 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 9 0,4
10:05 62 1 LA DOÑA 38 1,4
11:07 74 1 PASION Y PODER 63 2,1
12:21 75 1 TRES VECES ANA 90 1,9
13:36 66 1 AMOR BRAVIO 129 1,5
14:42 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / FILET 198 1,7
15:06 34 1 Z:LA ESPADA Y LA ROSA 303 2,5
15:40 35 1 Z:LA ESPADA Y LA ROSA 418 3,4
16:15 30 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 430 3,6
16:45 54 1 BELLA CALAMIDADES 314 2,9
17:40 13 1 BELLA CALAMIDADES 332 3,3
17:52 23 1 UN CAMINO HACIA EL DESTINO 362 3,8
18:15 53 1 EL CUERPO DEL DESEO 340 3,8
19:08 53 1 EL CUERPO DEL DESEO 304 3,2
20:01 69 1 EZEL 361 2,7
21:11 25 1 SORTILEGIO 472 2,8
21:35 70 1 AMOR DE CONTRABANDO 508 2,7
22:46 93 1 CINE SUPERNOVA / UNA BUENA MADRE 321 2,2
0:19 120 1 CINE / UN RAMO DE ALAMBRE DE ESPINO 135 2,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:17 21 1 CAR MATCHMAKER 38 1,7
8:38 21 1 CAR MATCHMAKER 30 1,4
8:59 32 1 CAR MATCHMAKER 30 1,3
9:31 22 1 CAZATESOROS 40 1,6
9:53 21 1 CAZATESOROS 47 1,8

10:14 51 1 CAZATESOROS / EL PLACER DEL SAXO 64 2,4
11:05 52 1 CAZATESOROS / CAMINO HACIA EL MAL 76 2,5
11:58 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 86 2,6
12:18 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 76 2,1
12:37 28 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL DULCE AROMA DEL EX 104 2,4
13:05 29 1 ¿QUIEN DA MAS? / DINERO DE SANGRE 133 2,5
13:34 50 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 96 1,3
14:24 39 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 119 1,1
15:03 109 1 MOUNTAIN MEN / FRONTERA INVERNAL 156 1,3
16:52 55 1 CAZATESOROS / EL ARTE DE LOS NEGOCIOS 140 1,3
17:47 42 1 CAZATESOROS / LOS GEMELOS Y LOS MANIQ 146 1,5
18:29 54 1 CAZATESOROS / DETRAS DEL MURO 122 1,4
19:23 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 90 0,9
19:55 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 126 1,2
20:14 34 1 ¿QUIEN DA MAS? / UN ACORDEON CIVIL 115 0,9
20:48 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL TERCER OJO DEL TIGR 122 0,8
21:09 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / JUEGOS DE ESPEJOS 118 0,7
21:29 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / ¿MONTON DE BASURA? 170 0,9
22:00 27 1 ¿QUIEN DA MAS? / SIEMPRE QUEDARA PERR 205 1,1
22:28 46 1 FORJADO A FUEGO / EL HACHA DE GUERRA 210 1,2
23:14 50 1 FORJADO A FUEGO / EL JUMONJI YARI 265 1,9
0:04 27 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 232 2,3
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 183 4,0

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

9:07 97 1 EL BARCO / LAS TRIPAS DE BOBY EL OSO 31 1,2
10:44 74 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN DESA 41 1,4
11:58 52 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN INDIG 49 1,4
12:50 99 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNOS NU 73 1,1
14:29 189 1 CRIMEN EN EL PARAISO 117 1,0
17:38 42 1 EL MENTALISTA / LA CUENTA DE VIDRIO ROJA 153 1,6
18:20 51 1 EL MENTALISTA / VELAS ROJAS AL ATARDECE 145 1,6
19:10 53 1 EL MENTALISTA / ROJO CEREZA 139 1,4
20:03 51 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 119 0,9
20:55 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 164 1,0
21:34 66 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / IMITADO 228 1,2
22:40 46 1 STALKER 203 1,2
23:26 50 1 STALKER 186 1,4
0:15 53 1 STALKER 156 2,0
1:08 41 1 STALKER 146 3,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
15/10/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:02 22 2 BOB ESPONJA 271 13,6
8:23 22 2 BOB ESPONJA 340 15,0
8:46 6 2 TUTU 184 8,7
8:53 6 2 TUTU 115 5,5
9:00 7 1 MASHA Y EL OSO 92 4,2
9:07 7 1 MASHA Y EL OSO 102 4,3
9:14 7 1 TIN&TAN 63 2,6
9:21 7 1 TIN&TAN 35 1,4
9:28 6 1 CLEO 37 1,5
9:35 5 1 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 36 1,4
9:40 12 1 YOKO 43 1,7
9:52 12 1 SUPER WINGS 44 1,7
10:04 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 43 1,6
10:26 5 1 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 45 1,7
10:31 5 1 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 51 1,9
10:35 5 1 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 50 1,9
10:41 12 1 SUPER WINGS 30 1,1
10:53 22 1 LA PATRULLA CANINA 29 1,0
11:16 15 1 ROBOT TRAINS 34 1,1
11:31 7 1 MASHA Y EL OSO 29 1,0
11:38 7 1 MASHA Y EL OSO 27 0,9
11:46 22 1 DORA LA EXPLORADORA 66 2,1
12:08 23 1 MILES DEL FUTURO 56 1,7
12:32 23 1 RUSTY RIVETS 41 1,0
12:54 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 65 1,4
13:15 11 1 LA TRIBU MONCHHICHI 109 2,0
13:26 11 1 LA TRIBU MONCHHICHI 117 1,9
13:38 18 1 PEPPA PIG 131 1,9
13:56 5 1 PEPPA PIG 151 2,0
14:01 22 1 BOB ESPONJA 206 2,4
14:22 23 1 BOB ESPONJA 334 3,2
14:45 22 1 BOB ESPONJA 299 2,6
15:07 23 1 GERONIMO STILTON 142 1,2
15:31 7 1 WISSPER 86 0,7
15:38 7 1 WISSPER 94 0,8
15:44 7 1 POCOYO 133 1,1
15:51 7 1 POCOYO 141 1,1
15:58 12 1 YOKO 143 1,2
16:10 5 1 CLEO 136 1,1
16:15 5 1 CLEO 154 1,3
16:21 6 1 CLEO & CUQUIN 182 1,5
16:28 6 1 CLEO & CUQUIN 180 1,5
16:35 0 1 PEG+GATO 215 1,8
16:47 13 1 PEG+GATO 248 2,2
17:01 208 1 CLUB CLAN 260 2,6
17:02 22 2 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 332 3,1
17:24 18 2 PEPPA PIG 312 3,0
17:43 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 260 2,6
17:55 12 2 SUPER WINGS 243 2,5
18:07 22 2 LA PATRULLA CANINA 291 3,1
18:30 21 2 SHIMMER AND SHINE 267 3,0
18:52 21 2 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 235 2,6
19:14 15 2 ROBOT TRAINS 239 2,6
19:29 15 2 ROBOT TRAINS 245 2,6
19:44 21 2 DRAGONES:HACIA NUEVOS CONFINES 216 2,1
20:06 22 2 ZAK STORM 202 1,7
20:30 89 1 CLUB CLAN 226 1,4
20:30 23 2 BOB ESPONJA 208 1,5
20:53 22 2 BOB ESPONJA 224 1,4
21:14 22 2 BOB ESPONJA 237 1,4
21:36 22 2 BOB ESPONJA 238 1,3
21:59 22 1 HENRY DANGER 138 0,7
22:22 24 1 HENRY DANGER 99 0,5
22:46 22 1 ESCUELA DE ROCK / NOS UNIMOS 82 0,5
23:08 22 1 VICTORIOUS 51 0,3
23:31 23 1 VICTORIOUS 32 0,2

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

9:08 9 1 ATLETISMO:MEDIA MARATON INTERNACIONAL 1 0,0
9:17 10 1 ULTRA TRAIL GUARA-SOMONTANO RESUMEN 4 0,2
